



## گرامی باد

# خاطره ی رفیق ابوالقاسم آقا بابا خنجری

انقلابی کمونیست رفیق ابوالقاسم آقا بابا خنجری (رحیم) در اوایل اردیبهشت ۱۳۶۴ بدست جلادان رژیم خونخوار جمهوری اسلامی در زندان اوین تهران اعدام شد و باین ترتیب سازمان ما یکی دیگر از اعضای مبارز و ارزنده ی خود را از دست داد.

رفیق ابوالقاسم که در فروردین ماه ۱۳۳۰ در اصفهان بدنیا آمده بود، پس از اتمام دوره ی دبیرستان در دانشکده ی علوم دانشگاه اصفهان به تحصیل خود ادامه داد. در دوران تحصیل با فعالیت سیاسی آشنا گردید و در مبارزه علیه رژیم شاه شرکت کرد. وی پس از اخذ لیسانس برای ادامه ی تحصیل، کشور آلمان غربی را برگزید و بعد از مدت کوتاهی بعنوان یکی از اعضای فعال کنفدراسیون دانشجویان ایرانی به مبارزات خود ادامه داد.

همزمان با اوج مبارزات مردم در سال ۱۳۵۷ او نیز همچون و همراه با سایر رفقای برای شرکت فعال در مبارزه علیه ایران بازگشت و بلافاصله سازماندهی رفقای هوادار سازمان در اصفهان و شهرهای اطراف آن را آغاز کرد. در طول مدت اقامت او در اصفهان، سازمان، با کمتر مشکلی در آنجا مواجه بود. در این دوران او با فعالیت شبانه روزی خود توانست گام مهمی در معرفی سازمان و دیدگاه هایش در این منطقه بردارد و همراه با سر و سامان یافتن فعالیت ها در این شهر او همچنین دست به انتشار نشریه ای محلی بنام "راه رهایی" زد که دو شماره از آن تا قبل از ۳۰ خرداد ۶۰ منتشر گردید. در طول این مدت رفیق ابوالقاسم نشان داد که کمونیستی پر شور، پرکار و منظم است.

پس از وقایع ۳۰ خرداد ۱۳۶۰ و تشدید جو خفقان، رفیق ابوالقاسم که در اصفهان مورد شناسایی عناصر رژیم قرار گرفته بود، به تهران آمد، در حالی که تشکیلاتی که او در ایجادش سهم موثری داشت، به فعالیت خود ادامه می داد.

در تهران نیز وی در بخش های مختلف سازمان به فعالیتی گسترده پرداخت بطوری که بخشی از موفقیت های سازمان در این دوره مرهون کوشش های او بود. این دوران اما، کوتاه بود و در همراه ۶۱ بطور تصادفی توسط عمال رژیم دستگیر شد. اما موفق شد پس از دستگیری علی رغم شکنجه ها و فشارهای گوناگون، هویت سیاسی خود را تا مدت ها کاملاً از رژیم مخفی نگهدارد. رفیق ابوالقاسم حتی زمانی که هویت سیاسی او برای رژیم روشن شده بود و او را برای کسب اطلاعات از سازمان تحت شدیدترین و وحشیانه ترین شکنجه ها قرار داد، کوچک ترین ضعفی از خود نشان نداد و سرانجام نیز به همین جرم، جرم مقاومت در برابر جلادان رژیم خمینی و پافشاری بر آرمان انقلابی بدست مزدوران جنایتکار جمهوری اسلامی، که دستشان به خون هزاران تن از بهترین فرزندان این سرزمین آلوده است، به زندگی پر افتخار و پر شور خاطره داده شد. باشد که روزی تمامی این جنایتکاران به مجازاتی که شایسته آنند برسند، اطمینان داریم که خاطره مقاومت جانانه ی رفیق ابوالقاسم همواره در دل تک تک همزمان و یارانش و همه ی انقلابیون کمونیست ایران زنده خواهد ماند.